1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2024 года
	№ 1484

Об утверждении перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления отдельным

категориям граждан в собственность бесплатно

 В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-ЗТО «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно (приложение).
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 01.10.2024   № 1484

Перечень земельных участков
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	71:20:000000:2746
	Российская Федерация, Тульская область, Узловский район, МО Шахтерское, пос. Дубовка, пер.Пионерский

	1200
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:20:010522:1543
	Российская Федерация, Тульская область, Узловский район, МО Каменецкое,

с.Каменка

	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:20:031001:594
	Российская Федерация, Тульская обл., Узловский р-н, п.Майский
	1386
	Для индивидуального жилищного строительства

___________________________________

	Председатель

комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Узловский район
	А.Р.Мифтахова